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KVARTAL 1, 2017 
� Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 1 686 Tkr (1 614 Tkr). 

� Bruttovinsten uppgick till 332 Tkr (-287 Tkr). 

� Resultatet före avskrivningar (EBITDA) blev under kvartalet -4 787 Tkr (-5 288 Tkr). 

� Rörelseresultatet (EBIT) blev -5 109 Tkr under kvartalet (-5 525 Tkr).  

� Under 2017 har Wifog tydliggjort sin strategi vad gäller B2B-segmentet, dvs att låta andra 
dra nytta av den teknolgi som aktivitets- och lojalitetsplattformen bygger på. Det kan vara 
licensaffärer av hela plattformen eller vissa moduler, rev-share samarbeten eller white-
label samarbeten. Bolaget skall ha en mer strukturerad approach baserad på modulär och 
paketerad försäljning av Wifogs produkter till många aktörer på många marknader och inom 
många industrier. Tidigare låg fokus på endast på mobiloperatörer och hela plattformen. 

� Under våren 2017 har Wifog Holding AB säkerställt finansiering på 10 MSEK, genom dels 
aktieägarlån på 6 MSEK med en löptid på två år och dels med ett marknadskompletterande 
lån på 4 MSEK från Almi Företagspartner med en löptid på 5 år. 

 

EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG 
� Wifog Mobile relanseras som ”Sveriges bästa operatör för alla med små behov”. Bolaget 

kommer att erbjuda helt unika paket för att möta behovet från detta segment av 
mobilkunder. 
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KONCERNEN I SAMMANDRAG I TKR 

 
2017 

Kvartal 1 
2016 

Kvartal 1 
2016 
Helår 

2015 
Helår 

Nettoomsättning 1 686 1 614 9 502 4 569 

Periodens resultat -6 435 -6 463 -23 570 -40 268 

Balansomslutning 16 511 13 582 17 333 23 114 

Eget kapital* -35 437 -24 565 -29 005 -18 095 

Resultat per aktie, kronor, före och 
efter utspädning Neg Neg Neg Neg 

Eget kapital per aktie, kronor Neg Neg Neg Neg 

Antal aktier vid periodens slut  8 121 963 6 402 161 8 121 963 6 402 161 

Aktiekurs vid periodens slut, kronor 5,05 5,95 7,20 kr 6,90 kr 

Soliditet Neg Neg Neg Neg 

* Att Koncernen visar negativt eget kapital är en redovisningsteknisk effekt av det omvända förvärvet av Forestlight Entertainment per den 1 
oktober 2015. Alla enskilda bolag i koncernen lever upp till kapitalkraven enligt Aktiebolagsslagen.  

 

 

VD HAR ORDET 
 

Bättre på allt och snart i mål och på väg mot nya mål! 

Det syns inte i siffrorna och särskilt inte i Q1-siffrorna som traditionellt är ett väldigt tråkigt 
kvartal för bolag som har har en starkt annonsfinansierad affärsmodell. Men bortom siffrorna 

märker vi en ökad efterfrågan och ökat intresse för Wifogs produktportfölj. Det arbete vi lagt 
ner på att renodla funktioner och skapa modulära produkter ser ut att vara en riktig strategi. 
Inte nog med att våra funktionalitet och användbarhet blir bättre för våra egna konsumenter, 
men framför allt så kan vi mycket enklare förklara och sälja B2B. 

Arbetet med att vrida om från en annonstung affärsmodell till att Bolaget skall stå på flera ben 
har fortsatt och kommer att visa resultat i lanseringar och samarbeten inom kort. Såsom 
nämndes i årsredovisningen så skall framtida intäkter komma från användare på våra egna B2C 
varumärken Wifog Mobile och från vår lojalitets- och aktivitetsplattform, men ännu mer genom 
licensaffärer, samarbeten och rev-share från white-label samarbeten. 

Drygt 24 månader utan marknadsinvesteringar och mediaköp för att marknadsföra Wifog Mobil 
och Wifog plattform och ändå har vi en så stadig användarbas. Nu skall vi inte bara satsa på 
teknikutveckling utan även på att snabbt växa med fler användare. Bland annat relanserar nu 
Wifog Mobile som ”Sveriges bästa operatör för alla med små behov” och tar fram helt unika 
paket för att möta en stor och eftersatt marknad. 
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Inom kort kommer vi även att lansera en renodlad e-handelstjänst som vi tror kommer röra om 
cash-backmarknaden genom att ytterligare premiera kundens lojalitet. 

Dessutom renodlar vi våra produkter för att kunna generera nya intäkter och förstärka lojalitet 
och medlems- eller kunddialog för idrottsföreningar, organisationer, operatörer och andra 
företag. Enklare försäljning, tydligare erbjudande och större värde för fler människor! 

Världen både behöver och förtjänar Wifogs tjänster – det skall alla uthålliga aktieägare vara 
stolta över och snart nog belönas för! 

 
Bästa hälsningar, 
Peter Håkansson, VD Wifog 
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INFORMATION OM VERKSAMHET OCH KONCERNENSTRUKTUR
Affärsidé 

Wifogs affärsidé är att ge konsumenter tillgång till 
sitt eget konsumentvärde och företagen tillgång till 
intresserade målgrupper. Med en unik incitaments-
driven modell kan konsumenter i Sverige, och inom 
kort i andra länder, finansiera hushållsräkningar och 
inköp genom sitt eget engagemang och sina 
aktiviteter.  

Den grundläggande tanken är att många av 
konsumentens köp, handlingar och intressen har ett 
värde för bolag och varumärken. Detta värde hjälper 
nu Wifog sina användare att realisera och samtidigt 
skapar man en effektiv kanal för företag att nå, 
kommunicera och segmentera konsumenter.  

Plattformen är enkel, men ändå sofistikerad. 
Samtliga aktiviteter (vilka innefattar delta i 
marknadsundersökningar, värva nya användare till 
plattformen, titta på reklam, m.m.) och köp på 
plattformen generar poäng som kan användas till att 
finansiera framtida utgifter. Parallellt erbjuder Wifog 
annonsörer och nätbutiker ett attraktivt skyltfönster 
i en banbrytande mobil marknadskanal. Genom 
tillgång till en enorm datamängd och med hjälp av 
gedigen dataanalys kan Wifog träffsäkert koppla ihop 
relevanta annonsörer och erbjudanden med rätt 
konsumenter i rätt segment vid exakt rätt tidpunkt.  

Wifogs värde byggs av Bolagets förmåga att skapa 
nytta för användare och samarbetspartners, 
förmågan att utöka användarbasen och expandera 
plattformen till nya marknader. 

Verksamhet  

Wifog driver en aktivitets- och lojalitetsplattform 
som ger sina användare möjligheten att helt eller 
delvis finansiera kostnaden för mobiltelefoni och 
andra hushållsnära tjänster genom att få återbäring 
på köp online, göra marknadsundersökningar 
konsumera reklam, m.m.. Wifog driver även en 
oberoende mobiloperatör (en s.k. MVNO), där 
Bolaget köper nätkapacitet från en nätoperatör. 

I Sverige kan kunder idag använda tjänsten genom 
Wifogs egen app för mobil eller desk-top. Under 2017 
är strategin att lägga större vikt på att öka 
intäkterna genom att låta andra dra nytta av den 
teknolgi som aktivitets- och lojalitetsplattformen 

bygger på, oftast andra befintliga varumärken med 
etablerade samarbetspartners inom olika industrier 
inom och utanför de svenska gränserna. Det kan vara 
licensaffärer av hela plattformen eller vissa moduler, 
rev-share samarbeten eller white-label samarbeten.  

Wifog-tjänsten lanserades i december 2013. Wifog 
drivs och ägs av Wifog AB som registrerades på 
Bolagsverket i juli 1999. Under hösten 2015 noterades 
Bolaget på Nasdaq First North genom ett omvänt 
förvärv, varvid namnet ändrades till Wifog Holding AB 
(publ). 

Koncernstruktur 

Koncernen består av Wifog Holding AB (publ) av Wifog 
AB, org nr 556572-4621, som ägs till 99,3 % samt 
dess helägda dotterbolag Wifog Sverige AB, org nr 
556975-7973. Alla bolagen har sitt säte i Stockholm. 

Wifog Holding AB (publ) hette till den 1 oktober 2015 
Forestlight Entertainment AB (publ) (”Forestlight”) 
och bedrev en annan verksamhet än den befintliga. 
Wifog Holding AB (publ) bytte verksamhetsinriktning, 
namn, styrelse och ledning i samband med att 
Bolaget per den 1 oktober 2015 förvärvade ca 96% av 
Wifog AB (”Wifog”) genom en apportemission, vilket 
ökades till 99,3% vid ytterligare en apportemission 
sommaren 2016. 

Eftersom effekten av apportemissionen 2015 var att 
Wifogs ägare övertog kontrollen av Wifog Holding AB 
(tidigare Forestlight), anses det ur ett redovisnings-
perspektiv vara ett omvänt förvärv, d.v.s. att Wifog 
förvärvat Wifog Holding AB, även om det legalt sett 
är Wifog Holding AB som förvärvat Wifog AB. Denna 
koncernstruktur uppstod därmed den 1 oktober 2015.  
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EKONOMISK UTVECKLING KONCERNEN
Omsättning 

Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 1 686 
Tkr (1 614 Tkr). Som en följd av låg tillgång till 
reklamfilm, har omsättningen endast kunnat ökas 
marginellt.  

Resultat 

Resultatet före avskrivningar (EBITDA) blev under 
kvartalet -4 787 Tkr (-5 525 Tkr). Rörelseresultatet 
(EBIT) blev -5 109 Tkr (-5 288 Tkr) under kvartalet. 
Förbättringen av EBITDA och EBIT beror på att Bolaget 
lyckats minska de direkta kostnaderna, genom att ha 
en starkare koppling mellan dessa och intäkterna.  

Investeringar 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 
under kvartalet uppgick till 794 Tkr (657 Tkr). 
Förutom dessa investeringar så har Bolaget 
investerat 641 Tkr (646 Tkr), i front-end applikatoner 
(appar och webbsidor), men dessa investeringar har 
kostnadsförts i enlighet med Bolagets aktiiverings-
policy.  

Finansiering  

Bolaget har säkerställt finansiering på 10,2 MSEK, 
genom dels aktieägarlån på 6,2 MSEK med en löptid 
på två år och dels med ett marknadskompletterande 
lån på 4,0 MSEK från Almi Företagspartner med en 
löptid på 5 år. Vidare kommer Bolaget att emittera 
aktier för att lösa det konvertibla lån på 22,0 MSEK i 
nominellt belopp samt ränta på detsamma som löper 

till 30 juni 2017 samt för att täcka rörelsekapital-
behovet för de kommande tolv månaderna. Det är 
styrelsens bedömning att ovanstående finansiering 
är tillräckligt för att driva verksamheten i planerad 
omfattning. Vidare har Bolaget dock även säkrat 
lånefaciliteter för ytterligare eventualiteter. 

Kassaflöde och likvida medel  

Vid ingången av 2017 hade koncernen 2 164 Tkr i 
likvida medel. Vid utgången av kvartal 1, 2017 uppgick 
koncernens likvida medel till 3 148 Tkr. Ökningen är 
relaterad till den lånefinansiering som Bolaget har 
erhållit under kvartalet. 

Eget kapital 

Vid ingången av 2017 hade koncernen -29 002 Tkr i 
eget kapital. Vid utgången av rapportperioden 
uppgick koncernens egna kapital till -35 437 Tkr. 
Minskningen av eget kapital under 2016 är relaterad 
till rörelsens negativa resultat.  

Personal 

Antalet anställda i Konceren vid periodens slut 
uppgick till 14 personer (13 personer).  

Incitamentsprogram 

Under våren 2016 införde Wifog ett incitaments-
program för Bolagets nyckelpersoner och emitterade 
500 000 teckningsoptioner. Årsstämman i juni 2016 
beslutade att tilldela ytterligare 750 000 tecknings-
optioner till Bolagets VD.  
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EKONOMISK UTVECKLING MODERBOLAGET – 

WIFOG HOLDING AB (PUBL)
Omsättning 

Nettoomsättningen i Moderbolaget uppgick under 
kvartalet till 571 Tkr (-). Intäkterna avser 
management fee från de opertiva dotterbolagen för 
det arbete som utförs åt dem.  

Resultat 

Moderbolagets Resultat före avskrivningar (EBITDA) 
blev i kvartalet -825 Tkr (-783 Tkr). Rörelse-
resultatet (EBIT) blev i kvartalet -825 Tkr (-783 Tkr). 
Kostnaderna som genererat förlusterna är både för 
kvartal 1, 2016 och 2017 är till stor del direkt eller 
indirekt relaterat till Bolagets notering på Nasdaq 
First North. Under kvartal 1, 2017 bidrar även 
personalkostnader i Moderbolaget till förlusten, då 
de inte helt täcks av intäkterna. 

Investeringar 

Moderbolagets investeringar under kvartalet uppgick 
till 0 Tkr (0 Tkr). Investeringarna i Koncernen görs 
främst i de operationella bolagen. 

Kassaflöde och likvida medel 

Vid ingången av 2017 hade Wifog Holding 1 690 Tkr i 
likvida medel. Vid utgången av kvartal 1, 2017 uppgick 
likvida medel till 3 004 Tkr Ökningen är relaterad till 
den lånefinansiering som Bolaget har erhållit under 
kvartalet. 

Eget kapital 

Vid utgången av 2016 uppgick eget kapital till 
139 260 Tkr. Vid utgången av kvartal 1, 2017 uppgick 
eget kapital till 132 488 Tkr. Minskningen av eget 
kapital under kvartal 1, 2017 är relaterad till rörelsens 
negativa resultat 

Antalet anställda i Wifog Holding vid periodens slut 
uppgick till 1 person (0 personer). 

 

    

ÖVRIG INFORMATION 
Aktien 

Antalet aktier uppgår vid rapportdatumet totalt till 
8 121 963. Aktierna handlas under kortnamnet WIFOG 
med ISIN-kod SE0007614722.  

Bolagets aktier är upptagna till handel på Nasdaq 
First North. Mangold Fondkommission AB, telefon 08-
503 015 50, är bolagets Certified Adviser.  

Bolaget har inte haft några transaktioner med 
närstående under kvartalet. Det finns dock ett 
incitamentsprogram som omfattar närstående 
personer. Bolaget har emitterat 1 250 000 
teckningsoptioner, vilka Bolagets nyckelpersoner har 
fått köpa till ett marknadsmässigt pris. Vid slutet av 
kvartal 1, 2017 har Bolaget 1 000 000 tecknings-
optioner utestående.Varje option ger rätt att teckna 
en ny aktie i Bolaget.  

Redovisningsprinciper  

Kvartalsrapporten är upprättad i överensstämmelse 
med årsredovisningslagens bestämmelser (K3) och i 
enlighet med First North Nordic Rulebook. I övrigt har 
samma redovisningsprinciper och beräknings-
metoder använts i delårsrapporten som i den 
senaste årsredovisningen. 

Risker  

Wifog Holding AB (publ) har historiskt sett drivits med 
betydande förluster, och det är inte säkert att 
verksamheten kommer att uppnå positivt resultat i 
framtiden. En investering i Wifog Holding AB (publ) är 
därför förenad med hög risk och bör utvärderas 
noggrant. Wifog Holding AB (publ)s möjlighet att 
tillgodose framtida kapitalbehov är i hög grad 
beroende av verksamhetens framtida vinst-
generering. Det kan inte uteslutas att det tar längre 
tid än beräknat för Wifog Holding-koncernen att nå 
ett positivt kassaflöde. Det finns inte någon garanti 
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för att framtida kapitalbehov inte kan komma att 
uppstå. Det kan inte heller garanteras att Wifog 
Holding AB (publ) kommer att kunna anskaffa 
nödvändigt kapital om behov skulle uppstå.  

Koncernen består av en liten organisation och får 
därför anses vara starkt beroende av ett fåtal 
nyckelpersoner.  

 

 

STYRELSENS INTYGANDE
Styrelsen och verkställande direktören för Wifog 
Holding AB (publ) försäkrar att delårsrapporten ger 
en rättvisande översikt över bolagets verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga 
risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står 
inför. 

Delårsrapportens avlämnande  
Stockholm den 2017-05-16 
Wifog Holding AB (publ) 

 

Styrelse & VD  

Johan Salén  Mathias Hedström 
Ordförande  Ledamot  
 
Henrik Ringmar  Peter Håkansson 
Ledamot   VD 

 

Granskning av revisor 

Denna bokslutskommuniké har inte varit föremål för 
granskning av Wifog Holding ABs (publ) revisorer.  

Kommande rapporter 

Årsstämma 2017 kommer att hållas den 23 maj 2017. 

Delårsrapport för kvartal 2, 2017 publieras den 31 
augusti 2017. 

Kontakt 

För eventuella frågor kring delårsrapporten vänligen 
kontakta Peter Håkansson, VD. 

Wifog Holding AB (publ), Eriksbergsgatan 8A, 2 tr, 114 
30 Stockholm 

Hemsida: www.wifog.com, e-post: ir@wifog.com  
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR  

KONCERNEN I TKR 

 

2017 

Kvartal 1 

2016 

Kvartal 1 

2016 

Helår 

Nettoomsättning 1 686 1 614 9 502 

Aktiverat arbete för egen räkning 794 657 2 749 

Övriga rörelseintäkter - - 165 

SummaSummaSummaSumma    2 480 2 271 12 415 

       

RÖRELSEKOSTNADER       

Direkta kostnader -1 354 -1 900 -8 106 

Övriga externa kostnader -2 467 -2 604 -8 395 

Personalkostnader -3 446 -3 055 -13 245 

Resultat före avResultat före avResultat före avResultat före av----    och och och och nedskrivningar nedskrivningar nedskrivningar nedskrivningar 
(EBITDA)(EBITDA)(EBITDA)(EBITDA)    -4 787 -5 288 -17 331 

 

Avskrivningar och nedskrivningar 
-322 -237 -1 044 

Rörelseresultat (EBIT)Rörelseresultat (EBIT)Rörelseresultat (EBIT)Rörelseresultat (EBIT)    -5 109 -5 525 -18 375 

          

FINANSIELLA POSTER       

Ränteintäkter - 2 -17 

Räntekostnader -1 326 -941 -5 177 

Summa finansiella Summa finansiella Summa finansiella Summa finansiella posterposterposterposter    -1 326 -939 -5 195 
           

Resultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella poster    -6 435 -6 463 -23 570 
        

Skatt på periodens resultat -  - -  

Periodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultat    -6 435 -6 463 -23 570 
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR  
KONCERNEN I TKR 

 2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31 2015-12-31 

TILLGÅNGAR       

Tecknat men ej inbetalt kapital - - - 9 946 

       

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar 10 781 9 024 10 308 8 603 

Finansiella anläggningstillgångar 489 489 489 489 

Summa anläggningstillgångar 11 270 9 513 10 797 9 092 

     

Omsättningstillgångar       

Varulager 13 - 26 -  

Kortfristiga fordringar 2 081 2 500 4 346 3 615 

Kassa och Bank 3 148 1 568 2 164 461 

Summa omsättningstillgångar 5 242 4 069 6 536 4 076 

Summa Tillgångar 16 511 13 582 17 333 23 114 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

  

  

Aktiekapital 15 480 12 202 15 480 12 202 

Övrigt tillskjutet kapital 57 823 48 430 57 823 48 437 

Annat eget kapital inklusive periodens resultat -108 739 -85 198 -102 304 -78 734 

         

Minoritetsintresse -  - - - 

Eget kapital -35 437 -24 565 -29 002 -18 095 

        

Långfristiga skulder 16 200 16 249 - 15 551 

Kortfristiga skulder 35 748 21 899 46 335 25 658 

Summa skulder 51 948 38 147 46 335 41 209 

Summa Eget kapital och skulder 16 511 13 582 17 333 23 114 
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KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG FÖR  

KONCERNEN I TKR 

 

2017 

Kvartal 1 

2016 

Kvartal 1 

2016 

Helår 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN    

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapitalet -6 534 -6 024 -21 193 

Förändring av rörelsekapitalet 4 311 -1 658 -1 329 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 223 -7 682 -22 523 

    

INVESTERINGSVERKSAMHETEN 
   

Förvärv av immateriella tillgångar -794 -657 -2 749 

Förvärv av dotterbolag, netto likviditetspåverkan 0 - - 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -794 -657 -2 749 

    

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN    

Nyemission - - 13 596 

Emissionskostnader - - -1 018 

Upptagna lån 4 000 11 446 22 397 

Amortering av skuld - -2 000 -8 000 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 000 9 446 26 975 

    

Periodens kassaflöde 983 1 107 1 704 

Likvida medel vid periodens början 2 165 461 461 

Likvida medel vid periodens slut 3 148 1 568 2 165 
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR  

KONCERNEN I TKR 
KONCERNENS EGET KAPITAL 

Aktie-
kapital 

Övrigt till-
skjutet 
kapital 

Annat 
eget 
kapital 
inkl årets 
resultat 

Minori-
tets-

intresse Totalt 
Eget kapital 2016-01-01 12 202 48 437 -78 734 - -18 095 
  

        

Konvertibelemission, justering  -7   -7 

Periodens resultat     -6 463  -6 463 

Eget kapital 2016-03-31 12 202 48 430 -85 198 - -24 565 
 

     

Konvertibelemission   22    22 

Emission av teckningsoptioner   96    96 

Apportemission 417 -417    0 

Emissionskostnader   -139    -139 

Apportemission 2 -2    0 

Nyemission 2 859 10 641    13 500 

Emissionskostnader   -808    -808 

Periodens resultat     -17 106  -17 106 

Eget kapital 2016-12-31 15 480 57 823 -102 304  - -29 002 
      

Periodens resultat     -6 435  -6 435 

Eget kapital 2017-03-31 15 480 57 823 -108 739 - -35 437 

 

 



Kvartalsrapport, 1 januari – 31 mars 2017, Wifog Holding AB (publ), Org.nr. 556668-3933 

13 
 

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR  
MODERBOLAGET I TKR 

 

2017 

Kvartal 1 

2016 

Kvartal 1 

2016 

Helår 

Nettoomsättning 571 0 1 938 

Övriga rörelseintäkter 0 - -1 

Summa 571 0 1 937 

       

RÖRELSEKOSTNADER       

Direkta kostnader 0 - 0 

Övriga externa kostnader -633 -783 -2 102 

Personalkostnader -763 - -2 598 

Resultat före av- och nedskrivningar 
(EBITDA) 

-825 -783 -2 763 

 

Avskrivningar och nedskrivningar 
0 - 0 

Rörelseresultat (EBIT) -825 -783 -2 763 

       

FINANSIELLA POSTER       

Resultat från andel i koncern- och 
intresseföretag -4 806 -6 000 -16 700 

Ränteintäkter - 2 3 

Räntekostnader -1 140 -705 -4 387 

Summa finansiella poster -5 946 -6 703 -21 084 

       

Resultat efter finansiella poster -6 771 -7 486 -23 846 

       

Skatt på periodens resultat - - - 

Periodens resultat -6 771 -7 486 -23 846 
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR  
MODERBOLAGET I TKR 

 2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31 2015-12-31 

TILLGÅNGAR     

Tecknat men ej inbetalt kapital - - 13 500 9 946 

      

Anläggningstillgångar      
Finansiella anläggningstillgångar 154 758 153 396 154 758 153 396 

Summa anläggningstillgångar 154 758 153 396 154 758 153 396 

Omsättningstillgångar      

Kortfristiga fordringar 5 315 5 824 9 063 5 722 

Kassa och Bank 3 004 1 405 1 690 369 

Summa omsättningstillgångar 8 319 7 229 10 753 6 091 

Summa Tillgångar 163 077 160 625 165 512 169 432 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

  

   

Aktiekapital 15 480 12 202 15 480 12 202 

Överkursfond 289 553 278 797 289 553 278 804 

Balanserad förlust -165 772 -141 926 -141 926 -140 221 

Årets resultat -6 771 -7 486 -23 846 -1 705 

Eget kapital 132 488 141 587 139 260 149 080 

      

Långfristiga skulder 6 200 16 249 - 15 551 

Kortfristiga skulder 24 389 2 789 26 252  4 801 

Summa skulder 30 589 19 038 26 252 20 352 

Summa Eget kapital och skulder 163 077 160 625 165 512 169 432 

 



Kvartalsrapport, 1 januari – 31 mars 2017, Wifog Holding AB (publ), Org.nr. 556668-3933 

15 
 

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG FÖR  

MODERBOLAGET I TKR 

 

2017 

Kvartal 1 

2016 

Kvartal 1 

2016 

Helår 

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN    

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapitalet -2 634 -1 283 -5 814 

Förändring av rörelsekapitalet -52 -7 127 -19 840 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 687 -8 410 -25 653 

    

INVESTERINGSVERKSAMHETEN    

Förändringar i övriga finansiella anläggningstillgångar - - - 

Kassaflöde från investeringsverksamheten - - - 

    

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN    

Nyemission - - 13 596 

Emissionskostnader - - -1 018 

Upptagna lån 4 000 11 446 22 397 

Amortering av skuld - -2 000 -8 000 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 000 9 446 26 975 

     

Periodens kassaflöde 1 313 1 036 1 322 

Likvida medel vid periodens början 1 690 369 369 

Likvida medel vid periodens slut 3 004 1 405 1 691 
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR  

MODERBOLAGET I TKR 
MODERBOLAGETS  
EGET KAPITAL 

Bundet eget kapital  Fritt eget kapital     

Aktie-
kapital 

Emission 
under 
regist-
rering 

 

Över-
kursfond 

Övrigt 
fritt eget 
kapital   

Summa 
eget 
kapital 

Eget kapital 2016-01-01 12 202 -   278 805 -141 926   149 080 

        
Konvertibelemission, justering    -7   -7 

Periodens resultat         -7 486   -7 486 

Eget kapital 2016-03-31 12 202 -    278 797 -149 411   141 587 

 

              

Konvertibelemission     22    22 

Emission av teckningsoptioner     96    96 

Apportemission 419   943    1 362 

Emissionskostnader     -139    -139 

Pågående nyemission 2 859     10 641     13 500 

Emissionskostnader       -808     -808 

Periodens resultat         -16 360   -16 360 

Eget kapital 2016-12-31 15 480 -   289 552 -165 772   139 260 

 

              

Periodens resultat         -6 771   -6 771 

Eget kapital 2017-03-31 15 480 -   289 552 -172 543   132 488 

 

 

NOT 1 – UTVECKLING AV ANTAL AKTIER OCH AKTIEKAPITAL 

  Datum 
Kvot-
värde 

Förändring 
antal aktier 

Summa                
antal aktier 

Emissions-
kurs 

Förändring 
aktiekapital 

Totalt 
aktiekapital 

Minskning av 
aktiekapitalet¹ 2013-07-13 0,0095 - 52 469 142 - -51 969 142,00 500 000,00 

Apportemission 2015-10-15 0,0095 1 227 963 152 1 280 432 294 0,125 kr 11 701 765,13 12 201 765,13 
Sammanläggning 
av aktier 2015-10-15 1,9059 1 274 030 133 6 402 161 - - 12 201 765,13 

Apportemission 2016-06-29 1,9059 218 961 6 621 122 6,20 kr 417 313,89 12 619 079,01 

Apportemission 2016-08-18 1,9059 841 6 621 963 6,20 kr 1 602,85 12 620 681,86 

Nyemission 2016-11-22 1,9059 1 500 000 8 121 963 6,20 kr 2 858 823,40 15 479 505,26 

¹ Minskningen av aktiekapitalet för avsättning till fri fond genomfördes som ett led i rekonstruktionen av Bolaget. 
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  2017 2016 2016 2015 

  Kvartal 1 Kvartal 1 Helår Helår 

Genomsittligt antal aktier:         

- före utspädning  8 121 963 6 402 161 6 689 378 262 346 

- efter utspädning 11 405 385 8 032 627 9 408 144 262 346 

 

Antal aktier för perioder innan sammanläggningen av aktier 200:1 som gjordes i oktober 2015 har justerats, så att 
antal aktier är jämförbara mellan perioderna. Utspädningseffekten under 2016 är relaterad till de 2 197 311 
konvertibler som emitterades i januari och april 2016 samt de två emissionerna av teckningsoptioner på totalt 
1 250 000 optioner. Efter den 31 januari 2017 uppgår antalet utestående teckningsoptioner till 1 000 000 optioner. 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Wifog Holding AB (publ) 

Eriksbergsgatan 8A, 2 tr 

114 30 Stockholm 

 

Hemsida: www.wifog.com 

E-post: ir@wifog.com 

 

 

KONTAKT 
För eventuella frågor kring delårsrapporten, vänligen kontakta 

Peter Håkansson, VD. 

 


